
 

                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

       21.06.2019                                                                                       №      691                 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Главы Вязниковского 

района, администрации района, пункта 1 

постановления администрации района от 

15.01.2015 № 26 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Признать утратившими силу Постановления:  

 

1.1. Главы Вязниковского района: 

- от 30.09.2010 № 1133 «Об утверждении плана мероприятий по 

противодействию «бытовой» коррупции в муниципальном образовании 

Вязниковский район»; 

- от 11.11.2010 № 1327 «О совете по противодействию «бытовой» 

коррупции». 

1.2. Постановления администрации района:  

- от 12.08.2013 № 889 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению Главы района от 11.11.2010 № 1327 «О совете по 

противодействию «бытовой» коррупции»; 

- от 19.02.2014 № 156 «О внесении изменений в некоторые постановления 

Главы района, администрации района»; 

- от 07.05.2014 № 517 «О внесении изменений в постановления Главы 

Вязниковского района от 11.11.2010 № 1327 и администрации района от 

06.06.2012 № 663»; 

- от 07.10.2015 № 1044 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению Главы Вязниковского района от 11.11.2010 № 1327 «О совете 

по противодействию «бытовой» коррупции»; 

- от 09.02.2016 № 99 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению Главы Вязниковского района от 11.11.2010 № 1327 «О совете 

по противодействию «бытовой» коррупции»; 



 

2 

- от 27.09.2016 № 760 «О назначении членов конкурсных комиссий 

городских и сельских поселений Вязниковского района для проведения 

конкурсов на замещение должности главы местной администрации»; 

- от 07.02.2017 № 106 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению Главы Вязниковского района от 11.11.2010 № 1327 «О совете 

по противодействию «бытовой» коррупции»; 

- от 29.03.2017 № 307 «Об утверждении Положения об отделе 

общественной безопасности управления общественной безопасности и 

административного контроля администрации Вязниковского района». 

1.3. Пункт 1 постановления администрации района от 15.01.2015 № 26        

«О внесении изменений в некоторые постановления Главы Вязниковского 

района, администрации района». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


